
Schützenverein 08 Greene   ---   Pokalgewinner

Pokal: Jugendpokal   (25-jähr. Jubiläum Jugendabteilung)

Gestiftet von: Karl-Heinz Klicks  (1. Jugendkönig 1964)

Im Jahr: 1989

Veranstaltung: 1. Trainingstag im neuen Jahr

Austragungsmodus: LG - 40 Schuß - stehend Feihand

Verbleib: Eigentum SV 08 Greene

Jahr: Gewinner / in :

1990 Sonja Lorenz

1991

1992

1993

1994

1995 Jahr: Gewinner / in :

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005 - 

2016

2017

2018

2019

2020

2021 -

2022

2023

Nico Armbrecht

Ines Klöpper

Michaela Weiberg

Marion Volkmer

nicht ausgeschossen

Michaela Weiberg (2.)

Michaela Weiberg (3.)

nicht ausgeschossen

Jan Podlasly

nicht ausgeschossen

nicht ausgeschossen

Michael Kopper (3.)

Alexander Bartsch

Maximilian Schillig

Johanna Hariefeld

Kai Tschierse

Sven Tschierse

Michael Kopper

Sebastian Nienstedt

Michael Kopper (2.)

ausgefallen wegen Corona


